
  

    

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Elektroniki,  
Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
www.eti.pg.gda.pl 

Biuro Wydziału: 
tel:. +48 58 347 17 84, 58 347 22 77 
fax: +48 58 348 63 73 
e-mail: deans@eti.pg.gda.pl 

 

 

  

Dziekan 

L.dz.: WETI/ 1262/2014            Gdańsk, 27.03.2014 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania  na  dostawę sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania  CRZP/86/009/D/14  część III, IV,V  

Na podstawie art. 92 ust. 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2013, poz. 907,984 i 1054 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu 

informatycznego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki  Politechniki Gdańskiej  

 w części III ( dostawa dla Sekcji Informatycznej i Katedry Systemów i Sieci Radiokomunikacyjnych)  za 

najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy:    

 

KOMPUTRONIK S.A. 

Ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –   100,00 

Liczba uzyskanych punktów ogółem –  100,00 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Najkorzystniejsza oferta w części III  w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 ustawy. 

 

W  postępowaniu w części III złożono jeszcze oferty: 

1.KONCEPT Sp. z o.o. oddział Gdańsk 

Ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –   70,97 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 70,97  

2.Crocom Computer Systems W. Bojarski, Z. Czerniak Sp.z o.o. 

Ul. Do Studzienki 16A/600,  80-855 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –  95,76  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 95,76  

3.TRUECOM Sp. z o.o. 

Ul. Swarzewska 43, 81-059 Gdynia 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –  99,25  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 99,25 

 

w części IV ( dostawa dla Katedry Systemów Multimedialnych)  za najkorzystniejszą uznano ofertę 

wykonawcy:    

KOMPUTRONIK S.A. 

Ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  



 
 

cena –   100,00 

Liczba uzyskanych punktów ogółem –  100,00 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Najkorzystniejsza oferta w części IV  w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 ustawy. 

 

W  postępowaniu w części IV złożono jeszcze oferty: 

1.KONCEPT Sp. z o.o. oddział Gdańsk 

Ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk – oferta odrzucona 

2.TA-Poland Sp. z o.o. 

Ul. Połczyńska 31 A, 01-377 Warszawa – oferta odrzucona 

 

w części V ( dostawa dla KatedryTeleinformatyki)  za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy:    

NORDWECO Sp. Z o.o. 

Ul.Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –   100,00 

Liczba uzyskanych punktów ogółem –  100,00 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Najkorzystniejsza oferta w części V w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 ustawy. 

 

W  postępowaniu w części V złożono jeszcze oferty: 

1.CRANN Sp. z o.o. 

Ul. Budryka 4, 30-072 Kraków 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 81,31  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 81,31 

2.Komputronik S.A. 

Ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –  92,09 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 92,09 

3.COM Michał Karczewski 

Ul. Rembielińska 3/8, 03-343 Warszawa- oferta odrzucona 

4.TA-Poland Sp. z o.o. 

Ul. Połczyńska 31 A, 01-337 Warszawa – oferta odrzucona 

 

      


